Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Lib. IV. Expectatio Domini.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

PEREGRINI TERRÆ

seu

Præparationis ad bonam mortem.

PARS SECUNDA.

LIBER QUARTUS.

Exspectatio Domini.

Hoc est tertium documentum nobis à Christo Magistro nostro traditum, dispositione seu præparatione ad bonam mortem: *Exspectatio Domini*, videlicet, exspectemus Christum, & memoremur aduentum eius, qui veniet, primo, in Morte. Secundo, in Judicio. Tertio, in sua Misericordia. Quarto, in sua Misericordia. Veniet in Morte ad alium Mundum nos vocaturus: veniet in Judicio nos indicaturus, & iuxta cuiuslibet merita aut demerita laturus sententiam: veniet in Justitia poenam æternam inflicurus: veniet in Misericordia vitæ beatæ præmii largiturus. Hæc quatuor memoranda, quæ

continuo nostrae memoriae observari, ac cordi nostro
semper imprimi debent, vim habent & efficaciam prae-
servandam animam ab omni peccato liberam, iuxta Divi-
num Oraculum: *Memorare nouissima tua, & in aeter-*
num non peccabis: & nunquam mortaliter, & raro ve-
nialiter. Nihil namque horribilius morte, nihil ter-
ribilius iudicio, nihil intolerabilius Inferno, nihil iu-
cundius Gloria Paradisi. *Quid horribilius Morte? quid*
terribilius iudicio? quid intolerabilius Gehennâ? quid
iucundius Gloria? Hoc tertium documentum, quod
Christus Dominus nobis tradidit, ut ad bonam mortem
nos disponamus, medium efficacissimum est ad obser-
uandum primum & secundum: etenim Nouissimorum
memoriae faciliè obriuentur *Abstinencia mali & Opera-*
tio boni. de quibus supra iam dictum est. Nunc de
primo Nouissimo sermonem instituemus.

Eccles. c. 7.
Carthus.
hic.

Idem.

De memoria Mortis.

CAPUT I.

Optima ad bonam mortem dispositio est ipsiusmet
Mortis memoria: quia, ut bene notat Climacus:
Affectum eximit à creaturis. Et quemadmodum San-
guis nunquam sanguinem fugere cessat, donec tibi *gradu 6.*
os aspergatur; ad eundem modum desiderium habendi
& aviditas rerum terrenarum nunquam expletur & so-
ciatur, donec *Mortis memoria refranctur.* Verum, ut
hac memoria sit, sicut oportet, nimirum, salutatis ani-
mae, & vitae aeternae memoria, nonnullas habere debet
conditiones.